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Bona Wood Floor Polish jest gotową do użycia pastą na bazie wody przeznaczoną do 
renowacji lakierowanych podłóg drewnianych. Zabezpiecza podłogę przed 
ścieraniem, przedłużając żywotność lakieru. Dostępna w wersji połysk i mat. 
 
Największe zalety: 
 

→ Łatwa w użyciu; 
→ Zawiera woski; 
→ Wzmocniona poliuretanem; 
→ Dobra odporność na zarysowania i ślady po obuwiu 
→ Dostępna w wersji połysk i mat. 
 

 
 

 
 
Typ produktu: Środek do konserwacji polakierowanych podłóg 

drewnianych wzmocniony poliuretanem 

Kolor: Biały 

Proporcje mieszania Produkt jednokomponentowy – nie rozcieńczać 

Czas schnięcia: Około 1 godzina 

Narzędzia  Bona Pad Aplikujący z mikrofazy 

Bezpieczenstwo Nie sklasyfikowanyu (Zapoznaj się z Kartą 
Charakterystyki Substancji Niebezpiecznej i 
Preparatu Niebezpiecznego) 

Mycie narzędzi                              Bezpośrednio po użyciu w wodzie, 

Przechowywanie/transport:  Chronić przed mrozem 

Postępowanie z odpadami:  Resztki produktu i puste opakowania powinny 

 być niszczone zgodnie z lokalnymi przepisami. 

Poziom połysku: Połysk i mat 

Wielkość opakowań: 1 l 

 
 

 
 

Usunąć z podłogi pył i piasek itp. przy pomocy odkurzacza, miotły, Bona 
Dusting Pad lub innej metody “na sucho”. Środek aplikować mopem, Padem 
Aplikującym Bona lub szmatką. Do czyszczenia drewnianych podłóg używać 
Bona Wood Floor Cleaner lub niewielkich ilości wody. Nalezy natychmiast 
osuszać mokre powierzchnie, ponieważ nadmiar wody powoduje pęcznienie 
drewna. 
→ Unikać wosku, octu oraz uniwersalnych środków czyszczących, ponieważ  
     mogą zmatowić powierzchnię. 
→ Nie dopuścić, aby na podłodze zbierał się piasek, brud lub żwir. Regularnie  
    odkurzać lub zamiatać podłogi. 
→ Umieścić chodniki lub dywany w pobliżu drzwi oraz w miejscach o dużym  
     natężeniu ruchu, aby zatrzymywać piasek i żwir. 
→ Stosować ochronne podkładki lub nakładki do mebli. 
→ Pamiętać o przycinaniu pazurów Twoich zwierząt domowych,pozwoli to   
    uniknąć zadrapań podłogi. 

Przygotowanie 

 
       

Dane techniczne 
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Postępować zgodnie z poniższymi wskazówkami, jeśli podłoga jest matowa, zadrapana 
lub wykazuje inne oznaki zużycia, a chcemy przywrócić jej piękny wygląd: 
 

1. Starannie odkurzyć podłogę. Oczyścić ją środkiem 
              do czyszczenia podłóg drewnianych Bona Wood Floor  
              Cleaner za pomocą padu czyszczącego Bona z mikrofibry  
              i mopa Bona. /Najlepiej jest używać Spray Mop. 
 
 
 
 
 

2. Nanieść pastę do podłóg drewnianych Bona Wood Floor 
Polish za pomocą mopa i padu aplikującego Bona. Nanieść 
jedną, równą warstwę na całą podłogę. Pozostawić do  

               wyschnięcia na co najmniej 2 godziny 
 
 
 
Ważne! 
Zawsze należy sprawdzić przyczepność do podłogi i oczekiwane rezultaty przed 
użyciem. Nie stosować na podłogi zabezpieczone woskiem lub olejem. Zapewnić 
normalną temperaturę w pomieszczeniu 18-25°C 
 
 
Podłogi pielęgnowane przy pomocy pasty nie mogą być polakierowane bez 
uprzedniego zeszlifowania do surowego drewna. 

 
Pasta do podłóg drewnianych Bona Wood Floor Polish zawiera wosk. W celu usunięcia 
warstwy nabłyszczającej użyj preparatu do usuwania pasty Bona. 
 
 
Dalsze szczegółowe informacje o produkcie wraz z Kartą Charakterystyki Substancji 
Niebezpiecznej i Preparatu Niebezpiecznego można znaleźć na stronie internetowej 
www.bona.com.  
 
 
 

Aplikacja 

 
       

http://www.bona.com/

